
C SYSTEM CZ a.s.
komplexní péče o Vaše IT zázemí

Kupní smlouva
uzavřená mezi níže uvedenými stranami podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník
č.j.: ZS-HL-MT-0776/2020

Smluvní strany:

Základni škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Tyršova 2, 748 01 Hlučín
zastoupená: Mgr. Pavlou Mrůzkovou, Ph.D.,ředitelkou školy
lČ: 75027127
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hlučín
Číslo bank. účtu:
Kontaktní osoba: Mgr. Pavla Mrůzková, Ph.D., ředitelka
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů:
jako kupující (dále jen ,,kupující") na straně jedné

a

C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice ,636 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka č. 4576
zastoupená: Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva
lČ: 27675645
DIČ: CZ27675645
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo bank. účtu:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování korespondence: C SYSTEM CZ a.s., Kolejní 570/1, 70200 Mor. Ostrava
jako prodávající (dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") uzavÍrajÍ
tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

l. Předmět smlouvy

1. ProdávajícI se zavazuje dodat kupujícknu zboží specifikované v cenové nabídce dle
dodacích a platebních podmínek zde uvedených (dále jen zboží) a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Cenová nabídka tvoří přIlohu č. 1 a je její nedílnou součásti.

ll. Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plněni (zboží) se sjednává ve výši 330.578,60 Kč bez DPH,
69.421,50 Kč DPH, 400.000,- KČ celkem včetně DPH, slovy: ,,čtyřistatisickorunčeských".

2. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajÍcÍho souvÍsejÍcÍ
s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plněni, montáž zboží
dodaného v demontovaném stavu).

C SYSTEM CZ a.s.
pobočka Ostrava
Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2

Strana 1 (celkem 5) Tel.: +
Fax: +
http:/



C SYSTEM CZ a.s.
komplexní péče o Vaše IT zázemí

Ill. Platební podmínky

Obě strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:
1. Kupní cena je splatná nejpozději do 60 dní ode dne dodání faktury prodávajÍcÍm na jeho

uvedenou elektronickou adresu.
2. Úhradou kupní ceny se rozumí připsání fakturovaných částek na účet prodávajÍcÍho.

Pokud kupujÍcÍ neuhradí ve lhůtě splatnosti kupní cenu má prodávající právo účtovat
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Pokud kupujÍcÍ neuhradí cenu za zboží do tří měsíců po lhůtě splatnosti, prodávajÍcÍ si
vyhrazuje právo od smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupení od smlouvy se stává
účinným okamžikem doručení druhé smluvní straně a tímto smlouva od počátku zaniká.
V takovém případě je kupujÍcÍ povinen umožnit prodávajÍcÍmu odebrat zboží zpět do tři dnů
od obdržení písemného odstoupeni od smlouvy. O odebrání zboží se zhotoví zápis, kde
budou uvedeny případné škody na zboží a opotřebení zboží. ProdávajÍcÍmu náleží právo na
náhradu vzniklé škody. Škoda je představována především částkou odpovídajÍcÍ
opotřebení zboží, tj. snížení jeho hodnoty, jakož i náklady na odebrání zboží kupujÍcÍmu. Tuto
škodu prodávající bez prodlení vyčish a zašle škodní fakturu kupujícknu. Splatnost této
škodní faktury je 14 dní.

1.
2.
3.

IV. Dodací podmínky

Termín dodáni zboží je nejpozději do 30.10.2020.
Místo dodání: ZŠ dr. Tyrše, Tyršova 2, 748 01 Hlučín
Ke zboží bude dodán dodací list. Součástí zboží je i jeho obal, který chrání zboží před
poškozením při přepravě.

V. Předáni a převzetí zboží

l.

2.

3.

4.

KupujÍcÍ je povinen zboží před převzetím prohlédnout, zda je bez zjevných vad. Pokud se
takové vyskytnou, uvede je do dodacího listu. Na pozdější reklamace zjevných vad
prodávající nebude brát zřetel. ProdávajÍcÍ je povinen do 30 dnů odstranit zjevné vady. Pokud
tak neučiní, má kupujÍcÍ nárok na smluvní pokutu za včasné neodstraňování vad ve výši
0,05% z celkové ceny předmětu plnění (zboží) včetně DPH za každý den prodlení
s odstraněním vady.
KupujÍcÍ se zavazuje potvrdit převzetí zboží a služeb v dodacím listu. Zde uvede i výše
uvedené vady, pokud se vyskytnou. Na základě potvrzeného dodacího listu prodávajÍcÍ
vystaví fakturu.
Okamžikem převzetí zboží kupujÍcÍm dle potvrzeného dodacího listu přechází na
kupujÍcÍho vlastnictví ke zboží a přechází na něj i nebezpečí škody na zboží.
Pokud prodávajÍcÍ nedodá zboží k předání v dohodnutém termínu, má kupujÍcÍ nárok na
smluvní pokutu, která činí 0,05% z ceny zboží včetně DPH za každý den zpožděni.
prodávajÍcÍ není v prodlení s dodáním zboží v případě, že kupujÍcÍ nezajistí potřebnou
součinnost pro sjednaný způsob dodání, nebo pokud v rozporu s touto smlouvou či zákonem
odmítne řádně dodané zboží převzít.

C SYSTEM CZ a.s.
pobočka Ostrava
Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2

Strana 2 (celkem 5) Tel.:
Fax:
http:/



Ĺ SYSTEM CZ a.s. SYSTEM
komplexní péče o Vaše IT zázemí

VI. Záruka

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Záruční doba na předmět smlouvy je 24 měsíců.
prodávající garantuje, že po dobu záruky bude dodané zboží způsobilé pro použití ke
smluvenému, jinak obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se
nevztahuje na opotřebeni věci způsobné jejím obvyklým užÍváním.
prodávající neodpovídá za závady vzniklé v důsledku nedodrženi předaných návodů
k obsluze či nedodržování obvyklých způsobů užívánÍ a za závady vzniklé v důsledku
běžného opotřebeni, jakož i na závady vzniklé po přechodu nebezpečí škody na zboží
vnějšími událostmi, které nezpůsobil prodávající.
V případě, že se na zboží v záruční době vyskytnou vady, kupujÍcÍ je povinen tyto
vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění oznámit prodávajíchmu písemně.
Reklamace je prodávajÍcÍ povinen řešit a vyřídit nejdéle do 30 dnů. Účelně vynaložené
náklady spojené s reklamacemi (např. poštovné, dopravné) uhradí kupujicknu prodávajÍcÍ
dle žádosti nebo je prodávajÍcÍ zajistí sám na vlastní náklad.
prodávající na vlastní náklady opraví nebo uhradí jakoukoli část zboží, která se ukáže
jako vadná nebo poškozená důsledkem špatného materiálu či zpracování a projeví se
v záruční době.
Není-li uvedeno v této smlouvě jinak, při uplatňování záručních vad bude postupováno
dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
Vady na zboží, které nebudou předmětem záruky, se zavazuje prodávající odstranit v rámci
servisu v ceně obvyklé na trhu a v době sjednané s kupujÍcÍm, pokud kupujÍcÍ o servis
předem požádá.

VIl. Doložka SARS-CoV-2

1. Strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavírají a práva a povinnosti dle této smlouvy si
ujednávají při plném vědomí a znalosti obsahu a dopadů aktuálních opatřeních orgánů
veřejné moci vydaných v souvislosti se šířením zdraví ohrožujÍcÍ nákazy viru s označením
SARS-CoV-2 (označovaného jako ,,koronavírus"), zejména pak s ohledem na mimořádná
opatření, at' nařízená Ministerstvem zdravotnictví České republiky podle zákona č. 258/2000
Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, v platném znění,
či nařízená Ministerstvem vnitra České republiky podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém
řIzenI a o změně některých zákonů (krizový zákon), v platném znění, platná a účinná ke dni
uzavření této smlouvy.

2. S ohledem na skutečnost, že dobu a obsah případných dalších opatření orgánů veřejné
moci, jakož i rozsah jejich dopadů na splnitelnost povinností stran dle smlouvy, nelze v této
chvíli předvídat, zavazují se strany pro případ, že dojde k vydáni dalších opatření
v souvislosti s výše uvedeným stavem nebo ke zvýšení rozsahu opatření stávajIcIch tak, že
to bude mít za následek podstatnou změnu v možnosti kterékoliv ze stran plnit dle smlouvy
(dále jen ,,zpřísněnI opatření"), a dotčená strana toto vůči druhé straně výslovně prohlásí,
učinit nás|edující kroky:
- k žádosti zpřisněnkn opatření dotčené strany bude druhá strana souhlasit s prodloužením
lhůt k plněni dotčenou stranou, pokud je možnost takového plnění zpřľsněnhn opatření
dotčena, a to po dobu, o kterou dotčená strana požádá, nejpozději však do ukončení trvání
zpřísněni opatřeni, nejedná-li se ze strany dotčené strany o zjevné zneužití tohoto práva.
Nelze-li toto posečkání po druhé straně spravedlivě požadovat, zůstává druhé straně
zachováno právo od smlouvy odstoupit, pokud by tak jinak učinit mohla, v tomto případě však
druhé straně zaniká nárok na sankční plnění, které by .jinak při odstoupení od smlouvy této
straně přís|uše|o;

C SYSTEM CZ a.s.
pobočka Ostrava
Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2

Strana 3 (celkem 5) Tel.: "
Fax: "
http://



C SYSTEM CZ a.s.
komplexní péče o Vaše IT zázemí

3.

- k žádosti zpřísněnkn opatření dotčené strany bude druhá strana souhlasit s převzetím
plnění, i když nebude plněno řádně nebo úplně, pokud je možnost takového plněni
zpřísněnkn opatření dotčena, a to po dobu, o kterou dotčená strana požádá, nejpozději však
do ukončeni trvání zpřÍsnění opatřeni, nejedná-li se ze strany dotčené strany o zjevné
zneužití tohoto práva a nejde-li o plnění, které je pro druhou stranu ve vztahu k účelu smlouvy
zcela nepoužitelné. Nelze-li toto posečkání po druhé straně spravedlivě požadovat, zůstává
druhé straně zachováno právo od smlouvy odstoupit, pokud by tak jinak učinit mohla, v tomto
případě však druhé straně zaniká nárok na sankční plnění, které by jinak při odstoupení od
smlouvy této straně přis|uše|o;
K žádosti zpřísněnIm opatření dotčené strany se druhá strana zavazuje souhlasit
s obnovením jednání o právech a povinnostech dle smlouvy podstatně dotčených zpřIsněnim
opatření a v rámci obnovení jednání poskytnout dotčené straně plnou součinnost tak, aby byl
co nejlépe naplněn cIl rozumného a spravedlivého uspořádání smluvnIho vztahu.
Nejedná-li se ze strany dotčené strany o zjevné zneužití tohoto práva, má se za to, že
podstatné dotčení práv a povinnosti dle smlouvy zpřísněním opatření je podstatnou změnou
okoinosti dle ust. §1765 občanského zákoníku, jehož aplikaci pro tento případ nelze vyloučit.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Účastníci smlouvy berou na sebe práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy. V případě
vzniku sporů budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou účastníků.

2. jakékoli změny v obsahu této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody obou
stran formou písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou stran.

3. ProdávajÍcÍ prohlašuje (v případě, že je plátcem DPH), že:
· nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy,
' mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postaveni nenachází,
· nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
· úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
· úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
· nebude nespolehlivým plátcem,
· bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
· souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečněni zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí

úplaty na plněni, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, že prodávající
je nespolehlivým plátcem, uhradí kupujÍcÍ daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného
plnění příslušnému správci daně,

· souhlasI s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí
úplaty na plněni, bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu prodávajÍcÍho
určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupujÍcÍ daň z přidané hodnoty
z přijatého zdanitelného plnění přís|ušnému správci daně.

4. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy ve strojově čitelném formátu
zajistí kupujÍcÍ.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v Registru smluv.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právem, zejména

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a to zejména ustanoveními § 2079 a
nás|edujÍcÍ.

C SYSTEM CZ a.s.
pobočka Ostrava
KolejnI 570/1, 702 00 Ostrava 2

Strana 4 (celkem 5) Tel.: "
Fax: +
http://



: ä.

YSTEM CZ a.s. Wyste,mj^
komplexní péče o Vaše IT zázemí

Učastníci prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že
se dohodli o celém jejím obsahu. Nedílnou součást této smlouvy tvoří technická specifikace

ravě dne 14.9.2020 V Hlučíně dne 5. 10. 2020

;

l

l
Š i
Za prodávajÍcÍho

C SYSTEM CZ a.s.
Na základě plné moci

Za kupujícího
Mgr. Pavla Mrůzková, Ph.D.

ředitelka
ZŠ dr. Miroslava Tyrše, Hlučín



Ť

_.
, l

. SYSTEM CZ a.s.
ggsYsTEMĹ

komplexní péče o Vaše IT zázemí

Příloha kupní smlouvy:

Model: ThinkBook 15 IIL

%,
i

': %%Neš.·'Ť '". ' '""""é'-" '

-"' YE R ' '

' , ,F,.. "í"!;..

iS??
. ""~~ .NNÉ, .

~~, ':--,. '· .Eg' '

~" ' " "' :' S', 'k ji:j "'ť

72 -š.ä"
'V '

5Fů&

Operační systém: Windows 10 Pro 64
Procesor: Intel Core 13-1005G1 (2C l 4T, 1.2 l 3.4GHz, 4M B)

Paměť': lx 8GB SO-DIMM DDR4-2666
Počet slotů (celkem l Volné): 1/0
Maximální velikost: 16 gb

pevný disk: 256GB SSD M.2 2242 PCle NVMe 3.0x2
Optická mechanika: Ne
Displej:15.6" fhd (1920x1080) lPS 250nits, matný
Grafická karta: Intel UHD Graphics

Polohovací zařízenI: TouchPad
Podsvícená klávesnice: Ano
Numerická klávesnice: Ano
Web kamera: Ano 720p
Čtečka otisku prstu: Ano

Bezdrátová opická myš: Ano

sIť: 100/1000M
Bezdrátová komunikace: 11ac, 2x2 + BT5.0
USB:
-lx USB 2.0 (skryté)
-2x USB 3.1 (jedno stále pod napětím)
-lx USB 3.1Gen1typ C

C SYSTEM CZ a.s. Strana 1 (celkem 2)
pobočka Ostrava
Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2

Tel.:
Fax:
http:



l
C SYSTEM CZ a.s.

'i3 S YSTE y ',h,,
.--._===.======komplexní péČe o VaŠe IT zázemí

-lx USB 3.1Gen2 typ C (funkce napájenía DP)"
Další konektory:
-lx HDMl1.4b
-lx RJ-45
-lx 3,5mm combo jack

Čtečka pamět'ových karet: Ano (M MC, ŠD, SDHC, SDXC)
výdrž baterie: až 9 hodin
Baterie: Li-ion 45Wh
Napájeni: 65W Slim Tip

Sas': Hlin'k a plast
Barva: Mineral Grey
Rozměry: 364 x 245 x 18,9 mm
Hmotnost: 1,8 kg

Záruka: 24 měsíců na místě u zákazníka

'Z-j7r " äŇčétiiě'iĎm':::ii%!
µ,"= ' "; ž & , ^ %""- "4=Áž "=&nž?'q± *

Kupní cena za notebook za 1 ks 1 15.026,30 KČ "" 18'.181,80'"KČ""

Kupní cena za předmět dodávky 22 330.578,60 KČ 400.000,- KČ

C SYSTEM CZ a.s.
pobočka Ostrava
Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2

Strana 2 (celkem 2) Tel.: +
Fax: "
http:/


